ST电极产品目录
(2016)
4008-217-188     www.ohaus.com
使用环境 样品种类
pH 电极 氧化还原电极 电导电极
ST350 ST320 ST310 ST270 ST260 ST230 ST210 STMICRO8 STMICRO5 STPURE STSURF STORP1 STORP2 STCON3 STCON7
环境和实验室样品的
pH\氧化还原电位\电导

溶解氧电极
型号 STDO11
订货号 30031638
电极杆材料 塑料
温度范围 0-50˚C
电极杆尺寸 120 x 12 mm
电缆线长度 1.1 m
温度传感器 无
接头 BNC
检测范围 0-200%
存储保护液 10% NaCl溶液
校准和测量
在放入样品前应先校准溶解氧电极。在校
准前，不要忘记轻轻摇晃电极，甩去电极
膜上的水滴。
12
4008-217-188     www.ohaus.com
温度电极
温度的变化可能会影响pH值。
STTEMP 30温度电极使用NTC 30KΩ热敏电阻，
可以用于ST 5000、ST 2100和ST 3100 实验室pH
计及ST 300 便携pH计，ST 300D 便携溶氧仪。
溶液
pH 缓冲溶液
奥豪斯提供7种pH缓冲液，分别是1.68，4.01，
6.86，7.00，9.18，10.01和12.45，瓶装，
250ml/瓶
电导标准液
奥豪斯提供的四种电导标准液分别是10µs/cm，
84µs/cm，1413µs/cm和12.88 ms/cm。
电极参比液
可充液pH电极的参比液为3M KCl (饱和 AgCl)，
为Ag/AgCL提供解决方案。
电极保护液
当电极清洗干净或不用时，电极需要合理、
规范存放，确保pH电极能够正确存放，奥豪
斯提供3M KCl，125ml/瓶的保护液。
温度与溶液
型号 STTEMP30
订货号 83032959
电极杆材料与长度 不锈钢，120mm
温度范围 0-100˚C
电缆线长度 1 m
接口 Cinch
订货号 描述
80252531 缓冲液粉剂套件(4.00; 6.86; 9.18)，各3小袋，每袋可配250ml溶液
30100424 缓冲液pH1.68，瓶装250ml
30100425 缓冲液pH4.01，瓶装250ml
30100426 缓冲液pH6.86，瓶装250ml
30100427 缓冲液pH7.00，瓶装250ml
30100428 缓冲液pH9.18，瓶装250ml
30100429 缓冲液pH10.01，瓶装250ml
30100440 缓冲液pH12.45，瓶装250ml
30100441 标准液电导10µS/cm 250ml
30100442 标准液电导84µS/cm 250ml
30100443 标准液电导1413µS/cm 250ml
30100444 标准液电导12.88mS/cm 250ml
13
关于奥豪斯ST系列
通过持久耐用的称重产品，我们度过了一世纪的完
美测量。奥豪斯的精密测量得以实现于台式、便携
式以及笔式pH计、电导率仪、溶解氧、盐度、总
溶解性固体、氧化还原测试表以及电极。ST系列包
含的产品很广泛，有高性能的基础型的仪表以及具
有扩展功能和卓越性能的高级仪表。还有各种和我
们的台式表以及便携表配合使用的电极。
奥豪斯仪器  OHAUS INSTRUMENTS
地址：上海市桂平路471号7号楼6楼
邮编：200233
电话：(021)64855408
传真：(021)64859748
30062631 Printed in P.R. China 2016/04
Ingeniously practical
奥豪斯官方微信